ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2022 г.                                                                 № 15
п. Октябрьский-2
О размещении информации о деятельности

Думы Октябрьского сельского поселения на официальной странице в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В целях размещения  информации о деятельности Думы Октябрьского сельского поселения на официальной странице, в соответствии с частью 1.1. статьи 10,  частью 1.2. статьи 13  Федерального закона от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьями 33, 48 Устава Октябрьского муниципального образования, Дума Октябрьского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию о деятельности Думы Октябрьского сельского поселения, предусмотренную частью 1.2. статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» размещать на официальной странице Администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Администрации Октябрьского сельского поселения обеспечить размещение на официальной странице Администрации Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о деятельности Думы Октябрьского сельского поселения.

3. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьский вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу Октябрьского сельского поселения Т.Г. Кирилову.
Глава Октябрьского сельского поселения                                     В.А. Войтович